РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАМЧАТСКИЙ  КРАЙ

ТИГИЛЬСКИЙ РАЙОН

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ «СЕЛО ЛЕСНАЯ»

ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ

688901  Камчатский край  Тигильский   район  с.Лесная  ул.Депутатская  д.7  тел./факс  415-372-00-16

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  № 02 от  26.01.2012
	О создании муниципального казенного учреждения путем изменения типа

      Руководствуясь пунктами 18,19 «Порядка создания, реорганизации, изменения типа и ликвидации муниципальных учреждений, а также утверждения уставов (положений) муниципальных учреждений и внесения в них изменений», утвержденного постановлением главы администрации сельского поселения «село Лесная» от 25.11.2010 года № 16, а также пунктом 3 «Порядка осуществления органами администрации сельского поселения «село Лесная» функций и полномочий учредителя автономного учреждения на территории сельского поселения «село Лесная»,утвержденного постановлением главы администрации сельского поселения «село Лесная» от 25.11.2010 № 17
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Изменить тип: муниципальное бюджетное учреждение культуры «Лесновский сельский дом культуры» в целях создания муниципального казенного учреждения «Лесновский сельский дом культуры».
2. Основные цели деятельности муниципального бюджетного учреждения культуры «Лесновский сельский дом культуры» с изменением типа учреждения остаются неизменными.

3. В срок до 10 февраля 2012 года подготовить Положение о муниципальном казенном учреждении «Лесновский сельский дом культуры» и предоставить на утверждение главе администрации  сельского поселения «село Лесная».

4. Контроль  за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

сельского поселения «село Лесная»                                         В.М.Нестеров.